数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2025〕13 号

2025 年 9 月 29 日上午，学院召开党政联席会，执行院长刘

文军，院党委书记贾冰，副院长曹春正、姚卫，副书记邱章强出

席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、审议研究生国家奖学金推荐名单

会议听取了 2025 年研究生国家奖学金评审的工作汇报，审

议并同意推荐人选，要求进一步营造潜心科研的优良氛围，充分

发挥获奖学生的示范引领作用。

二、审议本科生国家奖学金推荐名单

会议听取了 2025 年本科生国家奖学金申报及评审工作的情

况汇报，审议并同意推荐人选，要求充分发挥榜样引领作用，深

入开展资助育人活动。

三、“十五五”规划编制工作

会议传达学习了《南京信息工程大学“十五五”规划编制工

作方案》精神，研究同意成立数学与统计学院“十五五”发展规

划编制工作小组。会上对学院开展“十五五”规划编制工作进行

安排部署，要求各部门提高站位，坚持战略引领、问题导向、创

新驱动，深入调研，系统谋划，确保规划编制工作高标准、高质

量完成。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫、邱章强

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2025年 9月 29日印发